
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo náměstí 1, 741 01 Nový Jičín 

Veřejná zakázka Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně 

Způsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení dle §53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájená uveřejněním 
výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 20.02.2020  

 
Vážený pan 
Ing. Richard Šimek 
Šimek gass, s.r.o. 
Vřesinská 30/47 
708 00 Ostrava - Poruba 

v Novém Jičíně dne 02.04.2020 
 
VĚC: Oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
  

Zadavatel Vás na základě ustanovení § 48 odst. (2) písm. a) zákona  
 

VYLUČUJE 
 

z další účasti ve zjednodušeném podlimitním řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Zdůvodnění: 
Dne 12.03.2020 Vám byla datovou schránkou doručena Žádost o objasnění údajů, 
dokladů nebo doplnění údajů, dokladů dle § 46 odst. 1 zákona, v níž Vás zadavatel 
mimo jiné vyzývá k předložení Přílohy č. 2 Smlouvy o dílo - Soupis a specifikace 
klíčových komponentů předmětu smlouvy. 
Na základě této výzvy byl dne 13.03.2020 zadavateli datovou schránkou doručen 
Soupis a specifikace klíčových komponentů předmětu smlouvy. 
 
Zadavatel projektovou dokumentací, částí Technická zpráva DPS 01.01 Technologie 
a spalinové cesty, Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně, bodem 
4 Návrh technického řešení – nový stav, na str. 8, definuje požadavek 
na parametry kotle K1, K3 o jmenovitém výkonu 80/60 °C - 366 kW. Tento 
požadavek je dále uveden v položkovém rozpočtu, list a - DPS 01.01 - Technologie 
a spalinové cesty, Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně, položka 
č. 47; v Technické zprávě DPS 01.01 Technologie a spalinové cesty, Rekonstrukce 
plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně, bodu 4 Návrh technického řešení – nový 
stav, na str. 12; a v Technické zprávě DPS 01.01 Technologie a spalinové cesty, 
Rekonstrukce plynové kotelny Vančurova v Novém Jičíně, bodu 14 Příloha č. 1 – 
výpočet spalin K1, K3, na str. 21. 
 
Vámi předložený Soupis u položky kotle K1, K3 uvádí, že předmětem dodávky 
bude kotel Buderus Logano Plus SB625-310. 
 
Zadavatel při posuzování splnění technických parametrů dodávky Vámi nabízeného 
kotle vycházel z technických údajů výrobce uveřejněných na jeho webových 
stránkách https://www.buderus.com/cz/cs/dokumenty/projekcni-podklady/pp-
stacionarni-kotle.html. 
 

https://www.buderus.com/cz/cs/dokumenty/projekcni-podklady/pp-stacionarni-kotle.html
https://www.buderus.com/cz/cs/dokumenty/projekcni-podklady/pp-stacionarni-kotle.html


Z dokumentu na str. 21 s názvem Technický popis, bod 3.2.6 Technické údaje 
kondenzačního kotle Logano Plus SB625 vyplývá, že hodnota jmenovitého výkonu 
80/60 °C je 283 kW. Technický popis je přílohou tohoto Oznámení. 
 
Vámi předložená nabídka tedy nabízí kotle K1, K3 o nižším výkonu, než je 
specifikováno projektem. Každý kotel má nižší výkon o 83 kW, což je o 23% 
méně.  
Vámi předložená nabídka nesplnila zadávací podmínky, zadavatel musí bez 
zbytečného odkladu odeslat účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho 
vyloučení (§ 48 odst. 11 zákona). 
 
Poučení: 
Proti úkonům zadavatele oznamovaným v dokumentech je účastník zadávacího 
řízení oprávněn podat námitky dle §241 - §244 zákona. 
 
 
 
 

Mgr. Stanislav Kopecký 
                    starosta               


		Stanislav Kopecký
	2020-04-02T08:19:35+0200
	Městský úřad Nový Jičín
	Schvaluji tento dokument




